

Carsten Bruun Consulting ApS

**Thit Jensens Gade 22, 5. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 73 70 34

Årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Carsten Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Bruun Consulting ApS
Thit Jensens Gade 22, 5. tv.
8000 Aarhus C

Telefon: 29312711

CVR-nr.: 36 73 70 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT-konsulentytelser og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 140.855, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.546.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 anses som en begivenhed opstået efter balancedagen (31. december), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed. Se yderligere omtale i note 7.

Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen i 2020. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		538.715	769.903
Personaleomkostninger	2	<u>-673.590</u>	<u>-691.179</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-134.875	78.724
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.593</u>	<u>-10.625</u>
Resultat før finansielle poster		-149.468	68.099
Finansielle indtægter	3	76	173
Finansielle omkostninger		<u>-157</u>	<u>-616</u>
Resultat før skat		-149.549	67.656
Skat af årets resultat	4	<u>8.694</u>	<u>-21.001</u>
Årets resultat		<u>-140.855</u>	<u>46.655</u>
Overført resultat		<u>-140.855</u>	<u>46.655</u>
		<u>-140.855</u>	<u>46.655</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmidler, inventar		38.400	48.000
EDB-anlæg		<u>2.079</u>	<u>7.072</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>40.479</u>	<u>55.072</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.479</u>	<u>58.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.660	103.498
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.017</u>	<u>4.025</u>
Tilgodehavender		<u>69.677</u>	<u>107.523</u>
Likvide beholdninger		<u>130.406</u>	<u>215.152</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.083</u>	<u>322.675</u>
Aktiver i alt		<u><u>240.562</u></u>	<u><u>380.747</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-86.546	54.309
Egenkapital	6	-36.546	104.309
Hensættelse til udskudt skat		0	8.694
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.694
Anden gæld		28.999	0
Langfristede gældsforpligtelser		28.999	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.167	19.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.839	7.312
Selskabsskat		0	11.638
Anden gæld		241.103	229.233
Kortfristede gældsforpligtelser		248.109	267.744
Gældsforpligtelser i alt		277.108	267.744
Passiver i alt		240.562	380.747
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen i 2020. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	675.997	693.827
Andre omkostninger til social sikring	-2.407	-2.648
	<u>673.590</u>	<u>691.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>76</u>	<u>173</u>
	<u>76</u>	<u>173</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.638
Årets udskudte skat	<u>-8.694</u>	<u>9.363</u>
	<u>-8.694</u>	<u>21.001</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmidler, inventar	EDB-anlæg
Kostpris 1. januar 2019	48.000	31.875
Kostpris 31. december 2019	48.000	31.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	24.803
Årets afskrivninger	9.600	4.993
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	9.600	29.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.400	2.079

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.309	104.309
Årets resultat	0	-140.855	-140.855
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-86.546	-36.546

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

7 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Bruun Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2019 på kr. 18.779. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2019, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Bruun Christensen

Som Direktør
RID: 96018023
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 10:54:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 10:55:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Bruun Christensen

Som Dirigent
RID: 96018023
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 11:06:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7bc4e37xtQ240345545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.